
Scheda tecnica
Nastro di protezione bordi, nero

Codice articolo: 6072895

Nastro di protezione bordi con inserti in acciaio per la copertura di estremità di la-
miere. Versione nera resistente ai raggi UV.

Polivinilcloruro

Dati anagrafici
Codice articolo
Tipo
Sigla 1
Sigla 2
Produttore
Colore
Materiale
Unità VK più piccola
Unità
Peso
Unità di peso

6072895
KSB 4 PVC
Nastro protezione bordi PVC
per profili
OBO
nero
Polivinilcloruro
10
Metro
15 kg
kg/100 m
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Scheda tecnica
Nastro di protezione bordi, nero

Codice articolo: 6072895

Misure
Lunghezza
Larghezza
Altezza
Dimensione
h
Dimensione h

10.000 mm
10,5 mm
15 mm
15 mm

0,59 in

Dati tecnici
Forma costruttiva
per spessore lamiera max
per spessore lamiera max
per spessore lamiera min.
per spessore lamiera min.
Adatto per
Priva di alogeni

Nastro di protezione
4 mm
0,16 in
1,5 mm
0,06 in
Passerella
no
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